PYTANIA 3

Odpowiedz na pytanie zadane przez jednego z Wykonawcéw dotyczgce przetargu:
Dostawa i wymiana zloza filtracyjnego w dwéch jednostkach filtracyjnych dla MPWiK
Sp. z o. 0. we Wloctawku, Nr ref: 281.29.2025

Pytanie 1

W jakiej odlegtosci od miejsca prac, znajduje si¢ miejsce wskazane do zawiezienia zuzytego
ztoza?

Odpowiedz

Miejsce ztozenia zuzytego zloza znajduje si¢ na terenie SUW w odlegtosci ok. 70 m od
miejsca prac.

Pytanie 2

Czy do miejsca prac mozna podjecha¢ autem dostawczym?
Odpowiedz

Do wskazanego miejsca mozna podjecha¢ autem dostawczym.

Wioctawek, 05.06.2025 r.



